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نامه بازیکنان طلبکار به AFC و سوء مدیریت در تیم های باشگاهی

خطر محرومیت از حضور در لیگ قهرمانان آسیا در انتظار باشگاه های ایرانی
دو بازیکن سابق اســتقلال درحالی از این تیم 
شکایت کرده اند که این مسئله هنوز با واکنش رسمی 

مدیران آبی های پایتخت روبه رو نشده است.
چنــد روز اســت که از ماجــرای شــکایت آندرانیک 
تیموریان و کاوه رضایی از اســتقلال می گذرد و این مسئله 
آبی ها را وارد حواشی جدیدی کرده است. شکایت تیموریان 
مربوط به زمانی اســت که علی فتح الله زاده و امیر قلعه نویی 
مدیرعامل و ســرمربی اســتقلال بودنــد. کاوه رضایی هم 
خواهان دریافت مطالباتی اســت که اصطلاحا ادعا می کند 

باید به آنها دست پیدا کند.
موضع باشگاه اســتقلال برابر ادعای کاوه رضایی، این 
اســت که این بازیکن در قراردادش آپشــن هایی از قبیل 
دعوت به تیم ملی، آقای گلی یا قرار گرفتن در بین سه آقای 
گل لیگ وجود داشــت که در رسیدن به آنها ناکام بود ولی 
تصور می کند که باید این پول به او پرداخت شــود. مدیران 
باشگاه استقلال معتقدند که کاوه رضایی حسن نیت خود را 
نشان نداد و به نوعی شکل جدایی اش از استقلال برای این 
تیم تبعاتی داشت. استقلالی ها می گویند که حداقل انتظار 
داشتند اگر قرار است کاوه از تیمشان جدا شود، این اتفاق 
به شکل محترمانه تر رخ می داد نه این که »واسطه ای مدام 
پیام بیاورد که کاوه رضایی در آستانه تمدید است و مشکلی 
برای ماندن در استقلال ندارد.« شاید اگر نحوه جدایی کاوه 
رضایی از استقلال شکلی دیگر داشت، باشگاه استقلال در 

این زمینه کمی با او همراهی می کرد.
کاوه رضایی و آندرانیک تیموریان با ارســال نامه ای با 
یک سر برگ و یک مشخصات از AFC خواسته اند تا مجوز 
حرفه ای گری استقلال را لغو کند و این تیم مجوز حضور در 

لیگ قهرمانان آسیا را پیدا نکند.
باشگاه استقلال هم نامه ای به کمیته تعیین وضعیت 
فدراســیون فوتبال ارســال کرده و خواهان روشن شدن 
این مســئله شده اســت. باشگاه اســتقلال از این کمیته 
خواســته که روشــن کند آیا این دو بازیکن مجوز ارسال 
چنین نامه ای را داشــته اند یا خیر چون برخی از مدیران 
باشگاه استقلال معتقدند که حرکت صورت گرفته از سوی 
رضایی و تیموریان تنها برای مطلع کردن AFC بوده و این 
دو بازیکن خودشــان هم می دانند که بــا این کار به پول 
نمی رســند و در نهایت، این سیستم داخلی است که پول 

آنها را پرداخت خواهد کرد.
 AFC به عبــارت بهتر این دو بازیکــن می خواهند که
متوجه شــرایط داخلی فوتبال ایران شود؛ اتفاقی که شاید 

باعث عدم حضور این تیم ها از لیگ قهرمانان آسیا شود.
اما جدا از شــکایت این دو بازیکن و ایجاد حاشیه های 
جدید، نکته قابل توجه اینجاست که مدیران فوتبال ما تازه 
یادشان افتاده که این شکایت ها جدی گرفته شود . شواهد 
و قرائن نشان می دهد که کنفدراسیون فوتبال آسیا از سال 
گذشــته خواستار رســیدگی به امور بدهی باشگاه ها بود و 
حالا اگر باشگاه های ایرانی به خصوص آنهایی که نمایندگان 

کشــورمان در لیگ قهرمانان آسیا هستند بدهی های خود 
را تســویه نکنند و از هر طریقی به اطلاع AFC برســد که 
باشــگاهی با بدهی مواجه اســت مطمئنا با محرومیت از 

حضور در لیگ قهرمانان آسیا مواجه خواهد شد.
البتــه در نامه ارســالی به فدراســیون فوتبال که آنها 
در اختیار باشــگاه ها قرار داده اســت، آمده است )این نامه 
شهریور ماه سال گذشــته به فدراسیون ارسال شده است(. 
بندهای موجود دراساســنامه مربوط به پروانه باشگاه های 
زیر نظر AFC آنهــا باید اصل پروانه خود را ثابت کنند و تا 
30 ژوئن یعنی 9 تیر ماه گذشــته برای این موضوع فرصت 

داشتند.
 AFC در این نامه تاکید شــده است که اگر نمایندگان
ایرادی از لایسنس یا پروانه باشگاه را گرفتند آنها می توانند 
تا تاریخ 31 آگوســت 2017 یعنی 9 شــهریور ماه به این 
موضوع اعتراض کرده و مراتب به کنفدراسیون فوتبال آسیا 
ارائه کند اما در توضیحات تکمیلی آمده است که باشگاه ها 
اگر با جریمه یا محرومیتی مواجه هســتند برای حضور در 
لیگ قهرمانان سال 2018 باید این فرصت را داشته باشند 
که از فهرســت سیاه AFC خارج شــده و در این نامه قویا 

تاکید شده که باشگاه ها به این نکات توجه کنند.
 CAS تمامی تصمیمات گرفته شده زیر نظر فیفا، دادگاه
و AFC قابل اجراســت و هر موردی را که آنها به باشگاه ها 
حکم کند باید اجرا شود. ضمن آنکه اگر باشگاهی بدهی یا 
شــکایتی دارد تا 15 اوت 2017 )26 مرداد( این فرصت را 
دارد که با بدهکاران تسویه نهایی را انجام دهد وگرنه خطر 
لغو پروانه و محرومیت از حضور در لیگ قهرمانان آسیا در 

انتظار آن باشگاه ها خواهد بود.

فدراسیون های ورزشی تا پایان هفته جاری و حداکثر تا سه هفته باید نظر خود و سازمان جهانی شان درباره 
اساسنامه پیشنهادی از سوی وزارت ورزش و جوانان را ارائه کنند.

مســئولان وزارت ورزش و جوانان متن کامل اساسنامه فدراسیون های ورزشی را آماده کرده اند تا برخی از مشکلاتی که 
در این مسیر وجود دارد، حل شود. این اساسنامه ابتدای هفته جاری به همه فدراسیون ها ارسال و یک هفته نیز مهلت داده 

شد تا نظرات در این باره اعلام شود.
قرار است روز پنجشنبه هفته جاری جلسه ای میان مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون ها درباره شرایط اساسنامه برگزار 

و موارد مدنظر بررسی و اگر سؤال و ابهامی بود برطرف شود.
برخی از فدراســیون ها نیز باید استعلام لازم را از فدراسیون جهانی رشــته خود بگیرند که ممکن است دریافت جواب 
این استعلام نهایتاً 20 روز طول بکشد. به همین دلیل پیش بینی شده که دو هفته دیگر نیز به این زمان اضافه شود تا همه 

فدراسیون ها نظرات نهایی خود و فدراسیون جهانی شان را ارائه کنند.
با توجه به اینکه دولت در مرداد ماه روزهای شلوغی در پیش دارد و قرار است تغییرات کابینه رخ دهد، کار تایید نهایی 
اساســنامه فدراسیون ها در این مقطع زمانی صورت نمی گیرد و به شهریورماه موکول خواهد شد. وزارت ورزش از کمیسیون 

مربوط در دولت وقت گرفته اند و پیش بینی کرده اند این کار در شهریورماه نهایی شود.

تکلیفاساسنامهشهریورماهمشخصمیشود؟ لاتزیو و روبین کازان بر سر انتقال »سردار« توافق کردند

باشگاه لاتزیو برای جذب سردار آزمون موافقت کرد 
که ۱۸ میلیون یورو به روبین کازان بپردازد.

بعد از این که در یکی، دو روز گذشته صحبت هایی از توافق 
لاتزیو و روبین کازان برای حضور سردار آزمون در ایتالیا شنیده 
شــد، دیروز مرجع معتبر کالچومرکاتو اعلام کرد: باشگاه لاتزیو 
در نهایت توافــق کرد که 18 میلیون یورو )بیش از 80 میلیارد 
تومان( برای جذب آزمون به روبین کازان بپردازد. روبین کازان 
که آزمون را به صورت قرضی به روستوف داده بود، بعد از جذب 
این بازیکن با قراردادی سه ساله اکنون در پی فروش او بود و 20 
میلیون یورو روی او قیمت گذاشت که این پیشنهاد ابتدا از سوی 
لاتزیو رد شد و باشگاه ایتالیایی اعلام کرد که بیش از 15 میلیون 

به روبین کازان نخواهــد داد اما در نهایت دو طرف بر روی 18 
میلیون یورو توافق کردند. اسکای ایتالیا نیز در خبری اعلام کرده 
اســت که دو باشگاه لاتزیو و کازان برای انتقال سردار آزمون در 
مراحل نهایی توافق هستند.به  این  ترتیب آزمون با مبلغی حدود 
80 میلیارد تومان گران ترین فوتبالیست تاریخ ایران خواهد شد.

عصر دیروز روزنامه کریره ایتالیا نیز در وب سایتش جزییاتی 
از توافق لاتزیو و کازان منتشر کرد. بر اساس اعلام این روزنامه، 
از 18 میلیون یورو مبلغ انتقال 15 میلیون مبلغ قرارداد خواهد 
بود و 3 میلیون یورو نیز پاداش در نظر گرفته شده است. توئیتر 
روزنامه ایتالیایی فوتو اسپورت نیز اعلام کرده که قرارداد انتقال 

آزمون به لاتزیو 5 ساله خواهد بود.

آزمون با 80 میلیارد تومان گران ترین بازیکن تاریخ فوتبال ایران

* اردوی تیم ملی کشتی فرنگی نوجوانان برای حضور در رقابت های جهانی یونان، روزهای پنجم تا ۱۵ مردادماه 
در خانه کشــتی شماره دو تهران برگزار می شود.رقابت های کشــتی نوجوانان قهرمانی جهان روزهای ۱۳ تا ۱۹ 

شهریورماه در شهر آتن کشور یونان برگزار می شود.
*تیم تنیس روی میز ایران موفق به کسب 4 نشان برنز تیمی و انفرادی از مسابقات آزاد بین المللی تنیس روی میز معلولان 
در کره جنوبی شــد. این تیم با ترکیب مهدی جانفشان و مهدی رضاپور در کلاس 2، حمیدرضا شیخ زاده و مهدی معصومی 
در کلاس 4 و فریدون کامرانی، یوسف بچاری و علی یزدی در کلاس 9 در این رویداد ورزشی حضور یافت و در پایان با کسب 
4 نشان به کار خود پایان داد.حسن جانفشان در کلاس 2 و مهدی معصومی در کلاس 4 موفق به کسب نشان برنز در بخش 
انفرادی شدند و در بخش تیمی نیز حسن جانفشان و مهدی رضاپور در کلاس 2 و حمیدرضا شیخ زاده و مهدی معصومی در 

کلاس 4 نیز دو نشان برنز برای تیم کشورمان به ارمغان آورند.
*مسعود سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان به همراه معاونین و مدیران ستادی وزارت ورزش و جوانان و روسای ۵0 
فدراسیون ورزشی برای اولین بار در تاریخ ورزش کشور روز پنجشنبه هفته جاری در تبریز گردهم می آیند تا این 

شهر را مهیای برگزاری رویدادهای مهم ورزشی در تبریز 20۱۸ به عنوان پایتخت گردشگری جهان اسلام کنند.
*کنفدراســیون دوومیدانی آسیا با درخواست ایران برای میزبانی مسابقات داخل سالن قهرمانی آسیا در سال 2018 به توافق 
اولیه رســید.دهلان الحمد و موریس نیکولاس رئیس و دبیر کنفدراسیون دو و میدانی آسیا طی مذاکراتی با رئیس فدراسیون 
ایران برای میزبانی ایران از رقابت های داخل سالن قهرمانی آسیا، به توافق اولیه رسیدند. قطعی شدن این میزبانی که قرار است 

در تهران صورت پذیرد، منوط به بررسی درخواست مکتوب ارسالی فدراسیون دوومیدانی کشورمان خواهد بود.
* در پایان مسابقات جهانی شمشیربازی در آلمان و پس از کسب عنوان پنجمی، تیم سابر ایران با یک پله صعود 
در رده چهارم رنکینگ جهانی قرار گرفت. در پایان مسابقات جهانی شمشیربازی در آلمان و در بخش تیمی این 
رقابت ها، تیم سابر کشورمان با ترکیب مجتبی عابدینی، علی پاکدامن، محمد رهبری و محمد فتوحی در جایگاه 
پنجم ایستاد.با کسب این نتیجه و در پایان مسابقات قهرمانی جهان ایران پس از کره، ایتالیا و مجارستان با یک 
پله صعود در رده چهارم رنکینگ جهانی ایستاد. روسیه، آمریکا، رومانی، فرانسه، آلمان و گرجستان در رده های 

پنجم تا دهم قرار دارند.
* حسن رحیمی قهرمان جهان و دارنده مدال برنز المپیک در وزن 57 کیلوگرم کشتی آزاد، صبح دیروز زانوی پای مصدوم 
خود را به تیغ جراحان سپرد.دکتر ملک محمدی رئیس  کمیته پزشکی فدراسیون کشتی ظهر دیروز با حضور در بیمارستان، 
از حسن رحیمی عیادت کرد . ملک محمدی در مورد شرایط رحیمی افزود: طبق نظر دکتر توکلی پس از طی شدن استراحت 
یک ماهه و آغاز کار بازتوانی بر اساس نوع پیشرفت درمان، در مورد ادامه روند آماده سازی رحیمی تصمیم گیری خواهد شد.

خواندنیازورزشایران

تیم امید ایران موفق شد در دومین دیدار خوددر رقابت های قهرمانی والیبال مردان آسیا 20۱۷ با نتیجه  ۳ بر 
صفر تیم پاکستان را شکست دهد.

در ادامه نوزدهمین دوره رقابت های والیبال قهرمانی مردان آســیا که با حضور 16 تیم برتر آســیا در قالب چهار گروه چهار 
تیمی برگزار می شود، تیم   ملی زیر 23 سال ایران موفق شد در دومین دیدار خود از دور گروهی با نتیجه  سه بر صفر تیم   ملی 
پاکستان را از پیش رو بردارد.تیم   امید ایران با کسب دومین پیروزی خود مجموع امتیازاتش را به عدد شش رساند و به همراه 
چین تایپه به مرحله حذفی راه یافت.ســت های این بازی با نتایج  25 – 23 ، 25 – 22 و 25 بر 14 به ســود شــاگردان خوآن 

سیچلو به پایان رسید.
تیم   ملی والیبال امید ایران که بنا به تصمیم فدراسیون والیبال در مسابقات قهرمانی والیبال مردان آسیا شرکت کرده است، 

روز دوشنبه در نخستین دیدار خود نیز سه بر صفر عراق را شکست داده بود.

والیبال قهرمانی آسیا 20۱۷ – اندونزی
صعود امیدهای والیبال ایران با پیروزی بر پاکستان

ســرمربی تیم   ملی کشتی فرنگی با بیان این که سعید عبدولی می تواند طبق قوانین جدید اتحادیه جهانی کشتی نتایج 
خوبی را به دست بیاورد، گفت: او مصمم است بهترین کشتی ها را ارائه دهد.

علی اشــکانی درباره آخرین وضعیت فرنگی کاران ایران در راه آماده ســازی برای حضور در مســابقات جهانی پاریس، به 
اظهارنظر پرداخت که گزیده ای از صحبت های وی در اد امه می آید:

* اولین اردو برای آماده ســازی کشتی گیران جهت حضور در مســابقات جهانی پاریس به پایان رسید و ان شاء الله دو اردوی 
دیگر تا زمان اعزام به این رقابت ها پیش رو خواهیم داشــت. این اردو پس از رقابت های ســنگین مسابقات انتخابی تیم   ملی 
برگزار و باعث شــد کشــتی گیران با خستگی زیادی وارد اردو شــوند، اما رفته رفته شرایط بهتر شد و به اهدافی که داشتیم 

دست پیدا کردیم.
* کمتر از یک ماه تا مســابقات جهانی پاریس زمان داریم و هدفمان این اســت که بیشــتر بر روی مسائل روحی و روانی و 

انگیزشی کشتی گیران کار کنیم تا آنها به خوبی مهیای حضور در این مسابقات شوند.
* مصدومیت جزئی از رشــته سنگینی مثل کشتی است. چند تن از کشــتی گیران مان با مصدومیت های مختلف دست به 

گریبان هستند، اما خدا را شکر در این زمینه مشکل حادی وجود ندارد.
* رقابت های انتخابی تیم   ملی در وزن 75 کیلوگرم روز جمعه برگزار می شود و سعید عبدولی که به دلیل مصدومیت غایب 
مسابقه انتخابی بود باید مقابل نفرات برتر این وزن کشتی بگیرد تا ان شاء الله چهره نفر نهایی برای حضور در مسابقات جهانی 

مشخص شوند.
* عبدولی از روز اول اردو در تمرینات حاضر شــد و با انگیزه زیادی تمرینات را پشــت سر گذاشت. او بسیار خوب و با انگیزه 
کار می کند و مصمم است بهترین کشتی هایش را به نمایش بگذارد. مطمئناً عبدولی می تواند با توجه به قوانین جدید اتحادیه 

جهانی کشتی عملکرد موفقیت آمیزی داشته باشد.
*کار ســختی در مســابقات جهانی پیش رو داریم، چرا که ســطح مســابقات جهانی با رقابت های دیگر متفاوت است، اما 
فرنگی کاران ایران جزو بهترین های جهان هســتند و مطمئناً با جان و دل به روی تشــک خواهند رفت تا بهترین نتایج را به 
دست بیاورند. امیدوارم بتوانیم در این مسابقات به نتایج قابل قبول دست پیدا کنیم. هدف نهایی ما میدان دادن به جوانان با 
انگیزه برای حضور موفق در المپیک 2020 است که این امر نیاز به زمان و صبر کافی دارد. نباید از شکست های احتمالی در 

راه کسب موفقیت در المپیک 2020 فاجعه بسازیم.

کار سختی در مسابقات جهانی پاریس داریم
اشکانی: نباید از شکست های احتمالی فرنگی کاران فاجعه بسازیم

مکزیکهمزینالدینزیدانخودراپیداکرد
بازیکنی به نام زین الدین زیدان در لیگ مکزیک بازی می کند.  نام زین الدین 
زیدان در روزهای اخیر ســوژه شــبکه های اجتماعی شده است. با این حال این 
موضوع به سرمربی فرانسوی رئال مادرید مربوط نیست. تیم مکزیکی مونارکاس 
با یک فوتبالیست با نام مشابه مربی نامدار فرانسوی قرارداد امضا کرد تا در تیم 
زیر 15 سالش بازی کند.این بازیکن در مورلیا میچواکان به دنیا آمد و نام کاملش 
زین الدین زیدان گونســالس پرس است. او پیش از این در تیم محلی فوئرساس 
باسیکاس به عنوان مهاجم بازی می کرد. بازیکن مکزیکی در نخستین بازی اش 
در مونارکاس 22  دقیقه در میدان حضور داشت.یکی از نکته های عجیب در رابطه 
با زیدان مکزیکی تاریخ تولدش است. او در 18 مارس 2002 یعنی دو ماه پیش 
از فینــال لیگ قهرمانان بین دو تیم بایــرن لورکوزن و رئال مادرید به دنیا آمد. 
زیدان فرانسوی در آن دیدار توانست یکی از بهتری گل های تاریخ این رقابت ها 

را به ثمر برساند.
تیمیکهچاهنفتسیتیوچلسیراخالیکرد!

موناکو در حالی از فروش 3 بازیکن خود به منچسترســیتی و چلسی بیش 
از 130 میلیون پوند به جیب زده است که لمار و امباپه دو ستاره اصلی خود را 
هنوز نفروخته است.  موناکو فصل قبل با هدایت یاردیم و البته استعدادهای ناب 
و جوانی که در ترکیب خود داشت توانست علاوه بر قهرمانی در لیگ فرانسه، در 
لیگ قهرمانان نیز تا نیمه نهایی پیش برود تا بعد از مدت ها یک تیم فرانسوی در 
بین چهار تیم برتر اروپا قرار بگیرد.بعد از این موفقیت، تیم های متمول اروپایی 
که اغلب مالکان نفتی و عرب دارند، برای جذب ستاره های این تیم دست به کار 
شدند.منچسترســیتی که خرج زیادی در این فصل داشته است توانست برناردو 
ســیلوا و بنجامین مندی را خریداری کند و منــدی در این خرید به گرانترین 
مدافع تاریخ فوتبال تبدیل شــد.43 میلیون پوند برای برناردو ســیلوا 22 ساله 
و 52 میلیون پوند برای مندی از ســوی ســیتی پرداخت شده است.چلسی نیز 
که مالکیت آن را رومن آبراموویچ غول نفتی روســیه بر عهده دارد بیکار نبود و 
باکایوکو را از این تیم با 40 میلیون پوند خرید.این در حالی است که هنوز تیمی 
جرات نکرده برای خرید کیلیان امباپه 18 ســاله دست به کار شود چون سران 
موناکو 190 میلیون یورو روی این بازیکن قیمت گذاشــتند تا فعلا هیچ تیمی 
طرف این بازیکن نرود.توماس لمار نیز دیگر بازیکنی اســت که خواهان زیادی 
دارد. یکی از تیم هایی که به شــدت خواهان این بازیکن است آرسنال است که 

می خواهد 40 میلیون پوند به این بازیکن پیشنهاد دهد.
امباپهباگرانترینقراردادتاریخفوتبالرئالی

مهاجم 18 ساله موناکو دوران حرفه ای خود را در رئال مادرید دنبال خواهد 
کرد.

نشــریه اســپانیایی »مارکا« خبر داد دو باشگاه رئال مادرید و موناکو بر سر 
انتقال کایلیان امباپه به سانتیاگو برنابئو در ازای 180 میلیون یورو )160 میلیون 
یورو + 20 میلیون یورو پاداش نقدی( به توافق نهایی رســیده اند. نشریه »سان« 
انگلیس هم مدعی شــد پدیده فوتبال فرانســه با قراردادی 6 ساله رئالی شده و 
در فصــل پیش رو به طور قرضی در موناکو می ماند و در پایان فصل 2017-18 
به جمع کهکشانی ها اضافه خواهد شد.»سان« خبر داد این انتقال در ازای 161 
میلیون پوند عملی شــده که از این رقم 17/5 میلیون پوند به عنوان پاداش در 
صورت قهرمانی در لیگ قهرمانان و لالیگا اســت. این نشریه انگلیسی دستمزد 
این بازیکن فرانسوی را 120 هزار پوند در هفته عنوان کرده است.امباپه در فصل 
اخیر در 44 بازی از رقابت های مختلف برای موناکو به میدان رفت و 26 گل هم 
به ثمر رساند.در صورت رسمی شدن این انتقال و امضای قرارداد توسط طرفین، 

امپابه تبدیل به گران قیمت ترین بازیکن تاریخ فوتبال جهان می شود.
بایرنمونیخ،چلسیراشکستداد

در مصاف دوســتانه قهرمانان فصل گذشته بوندس لیگای آلمان و لیگ برتر 
انگلیس، این باواریایی ها بودند که با پیروزی میدان را ترک کردند.

در ادامــه دیدارهای تورنمنت 6 جانبه جــام قهرمانان بین المللی، دیروز در 
ســنگاپور تیم های بایرن مونیخ و چلســی به مصاف هم رفتند که این بازی را 
باواریایی ها با نتیجه 3 بر 2 به ســود خود به پایان رساند.در این بازی که اولین 
بازی آلوارو موراتا با پیراهن چلسی بود، بایرن مونیخ بازی را طوفانی آغاز کرد و 
در عرض 27 دقیقه 3 بار دروازه چلســی را گشود. رافینیا در دقیقه 6 و توماس 
مولــر دو بار در دقایق 12 و 27 گل های بایرن مونیخ را به ثمر رســاندند. بایرن 
مونیخ چند موقعیت گلزنی خوبی دیگر هم داشت از جمله دو فرصت خوبی که 
خامس رودریگس به هدر داد اما به تدریج چلسی به بازی برگشت و در آخرین 
دقیقه نیمه اول توســط مارکوس آلونسو یکی از گل های خورده را جبران کرد. 
5 دقیقه به پایان بازی میچی باتشــوای، گلی دیگر را برای چلسی به ثمر رساند 
تا اختلاف به حداقل کاهش پیدا کند اما آبی های لندن در نهایت نتوانســتند از 
شکست بگریزند.به این ترتیب اولین پیروزی باواریایی ها در اردوی تابستانی شان 

بعد از قبول شکست برابر آرسنال و میلان رقم خورد.
نیماربهپاریسنژرمن

فهرستخریدبازیکنارائهکرد
بازیکن برزیلی تیم فوتبال باشــگاه بارســلونا از طریق پدر خود فهرستی از 
ملزومات و خواســته ها و شرایط عقد قرارداد را به پاریس ارائه کرده است. نام 4 

بازیکن در فهرست او دیده شده که پاریس باید آنها را استخدام کند.
شایعات زیاد است و بازار آن داغ و همچنان خبر مهمتر این است که نیمار 
در بارسلونا می ماند و جایی نمی رود اما رسانه های معتبر اروپایی خبر از دور شدن 
نیمار از بارسلونا می دهند و این افزایش فاصله کاملا قابل ردیابی است.لوپاریسین 
چاپ فرانســه در گزارشی مدعی شــده که نیمار و البته پدر او از چند ماه پیش 
با باشــگاه اول پاریس و مالک قطری این باشگاه در تماس بوده اند و نیمار شرط 
شــروع مذاکره با این تیم را خرید دانی آلوس عنوان کرده بود، در نتیجه خرید 
آلوس برزیلی، دوســت صمیمی نیمار شاید بی ارتباط به شرایط انتقال نیمار به 
پاریس نباشد.نیمار به پاری سن ژرمن فهرست خرید 4 بازیکن را داده و گفته هر 
وقت این 4 بازیکن را در پاریس دیدم، من هم می آیم. یکی دیگر از این بازیکنان، 
کوتینیو بازیکن لیورپول اســت و مشتری جدی او بارســلونا است!لوکاس مورا 
بازیکن پیشــین سائوپائولو و دوست صمیمی نیمار یکی دیگر از بازیکنانی است 
که پاریس به دســتور پدر نیمار در حال استخدام او است و این بازیکن چندی 
پیش روی صفحه توییتر خود نوشــته بود: از نیمار ممنونم، او زندگی دوباره ای 
به من داده اســت!این پیغام چند دقیقه بیشتر روی صفحه این جوان کم تجربه 
باقی نماند اما همان زمان کوتاه کافی بود تا خبرنگاران اروپایی به این ارتباط ها 
شک کنند.آلکسیس سانچس دیگر بازیکنی است که نیمار خرید او را به پاریس 
پیشــنهاد کرده است. گفته می شود نیمار در صورت انتقال به پاریس فقط 222 
میلیون یورو قیمت ندارد بلکه تا مرز 500 میلیون یورو از این فرایند سود خواهد 

کرد و از همه بازیکنان مذکور کمیسیون خواهد گرفت.

جریمه۸۰هزاردلاریفوتبالایرانبهخاطرهمنامیتیمها!
فیفــا فوتبال ایــران را به دلیل هم نام بودن برخــی از تیم ها 80 هزار دلار 
جریمه کرد. ســعید فتاحی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ درباره جریمه 
80 هزار دلاری فیفا به خاطر تشــابه اسمی تیم های ایرانی تصریح کرد: البته به 
این شکل نبوده که به خاطر تشابه اسمی این جریمه برای ما به وجود بیاید. برای 
مثال مــا اعلام کرده بودیم که تیم داماش ایرانیان دیگر وجود ندارد ولی آنها با 
چک کردن سایت ها فهمیدند که تیمی با این نام در لیگ دو بازی می کند یا مثلا 
برق شیراز که شرایطش را برای فیفا اعلام کرده اما تیم دیگری به نام برق جدید 
شیراز در لیگ دو بازی می کرد. این مسائل باعث شد که ما جریمه شویم.فتاحی 
در پاسخ به این سؤال که مراسم برترین های لیگ شانزدهم در چه تاریخی برگزار 
می شود اظهار کرد: ما برنامه ریزی کرده بودیم که 30 تیر دیدار سوپر جام برگزار 
شود و یکم مرداد در برج میلاد مراسم برترین ها را برگزار کنیم اما به خاطر دیدار 
دربی آلمان، ناهماهنگی هایی به وجود آمد و در نهایت این مراســم در این روز 
لغو شــد چون سالنی بهتر از ســالن برج میلاد در تهران وجود نداشت و اگر ما 
می خواستیم مراسم را چهارشنبه شب برگزار کنیم، برخی از تیم های ما روز بعد 
از مراسم، بازی داشتند؛ بنابراین تصمیم گرفتیم که این مراسم را سه شنبه هفته 

آینده )10 مرداد( در سالن برج میلاد برگزار شود.
بانکبیروتحریفگیتیپسندشد

نماینده فوتسال ایران در مرحله یک چهارم جام باشگاه های آسیا روز پنج شنبه 
به مصاف بانک بیروت می رود. تیم فوتسال چونبوری تایلند در گروه D مسابقه های 
جام باشگاه های آسیا با 5 گل تیم المالک ازبکستان را مغلوب کرد و به این ترتیب 
نماینده تایلند به عنوان تیم نخســت و بانک بیروت لبنان به عنوان تیم دوم از این 
گروه به مرحله یک چهارم نهایی صعود کردند.بر این اســاس گیتی پسند اصفهان 
باید در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف بانک بیروت برود. حریف گیتی پسند از 
بهروز جعفری بازیکن تاسیسات دریایی تهران بهره می برد که به صورت قرضی به 

این باشگاه پیوسته است.دیدار این دو تیم از ساعت 12 پنج شنبه آغاز می شود.
رافائلکریولاروسپاهانیشد

هافبک برزیلی رسما به سپاهان اصفهان پیوست.
 رافائل کریولارو، هافبک برزیلی رسما به سپاهان اصفهان پیوست و به عنوان 
سومین بازیکن برزیلی لیگ هفدهم برای طلایی پوشان اصفهان به میدان خواهد 
رفت.مهدی اخوان با تایید خبر فوق اظهار کرد: قرارداد رافائل رســما امضا شده 
و این بازیکن از امروز )دیروز( در تمرینات تیم شرکت خواهد کرد. او با توجه به 
ســابقه اش بازیکن با کیفیتی به نظر می رسد. او در تیم های پرتغالی و همچنین 
عجمان امارات بازی کرده است.اخوان در پاسخ به این پرسش که آیا پرونده نقل  
و انتقالات برای ســپاهان بسته شد، به ایسنا، گفت : ما تا شهریور ماه می توانیم 

بازیکن بگیریم و این بستگی به نظر سرمربی تیم دارد.
چراهیئتمدیرهپرسپولیسمعرفینمیشود؟

بــا وجود وعده های متعــدد وزارت ورزش و جوانان مبنی بر معرفی اعضای 
جدید هیئت مدیره پرسپولیس اما این اتفاق هنوز رخ نداده است.

با نزدیک شدن به فصل هفدهم لیگ برتر فوتبال ایران زمزمه هایی به گوش 
رســید مبنی بر این کــه وزارت ورزش و جوانان قصد تغییــر در هیئت مدیره 
باشگاه های اســتقلال و پرسپولیس را دارد. در همان مقاطع صحبت از این شد 
که با پایان فصل شــانزدهم، هیئت مدیره جدید ســرخابی های تهرانی معرفی 
می شــوند تا این دو باشگاه با مدیریت جدید، فصل هفدهم را آغاز کند. از همان 
ابتدا وعده های وزارت ورزش و جوانان به آخر خرداد ماه رسید و عنوان شد نهایتا 
تا پایان بهار هیئت مدیره جدید دو باشگاه پر طرفدار تهرانی معرفی می شود اما 
باز هم این وزارتخانه به وعده خود عمل نکرد و اعضای هیئت مدیره دو باشــگاه 
معرفی نشــد. البته با گذشت زمان در نهایت از ســوی وزارت ورزش و جوانان، 
هیئت مدیره آبی های تهرانی معرفی شــدند اما باز هم قهرمان لیگ شانزدهم با 
اعضای نصف و نیمه هیئت مدیره سابق به کارش ادامه  داد.پس از معرفی هیئت 
مدیره باشــگاه استقلال عنوان شد که »به زودی« هیئت مدیره پرسپولیس هم 
معرفی می شود اما همچنان این وعده به زودی محقق نشده است و کماکان باز 
هم وزارت ورزش و جوانان صحبت از این هفته  و هفته  آینده می کند.در این بین 
بارها و بارهــا محمدرضا داورزنی در مصاحبه های مختلف وعده چند روز بعد را 
برای معرفی اعضای هیئت مدیره پرســپولیس داد اما باز هم هیچ نامی از سوی 
وزارت ورزش و جوانان معرفی نشــد.انتظار می رود که وزارت ورزش و جوانان در 
اقدامی شایسته پیش از آغاز لیگ، هیئت مدیره جدید پرسپولیس را معرفی کند 
تا این باشــگاه با حواشی کمتری فصل را آغاز کند چرا که اگر وزارت ورزش در 
میانه های فصل دســت به تغییرات مدیریتی این باشگاه بزند، شاهد تلاطم های 
مدیریتی در بحبوحه لیگ در باشــگاه پرســپولیس خواهیم بود و این موضوع 

آسیب زیادی به این باشگاه وارد می کند.
وضعیتپیچیدهمگویانواستقلال

مدافع اســتقلال هنوز راضی به جدایی از این تیم نشده است. هرائر مگویان 
مدافع ارمنســتانی استقلال به همراه محسن کریمی گزینه های خروج از لیست 
بالای 23 ســال استقلال هستند و در این میان محسن کریمی بعد از جلسه با 
توفیقی قبول کرد تا نیم فصل از لیست خارج شود و نیم فصل به استقلال اضافه 
شــود اما هرائر مگویان تنها شرط خروج از لیست استقلال و جدایی از این تیم 
را دریافت مطالباتش به صورت نقد عنوان کرده اســت. مطالباتی که حدود یک 
میلیارد تومان می شود و این مسئله باعث ایجاد یک دردسر بزرگ برای استقلال 
شده است.استقلال تا بازی با صنعت نفت آبادان زمان دارد و هنوز تکلیف مگویان 
مشخص نیست و اصرار این بازیکن برای دریافت مطالباتش، می تواند باعث بروز 
تغییراتی در لیست آبی ها هم بشود. هرچند این یک احتمال ضعیف است و باید 
دید که آیا مدیران استقلال باز هم با مگویان و مدیر برنامه های او جلسه خواهند 

گذاشت یا نه.
خرید۶میلیونیوروییحریفپرسپولیس

تیم فوتبال الاهلی عربســتان در ادامه ریخت و پاش خود در تابستان، یک 
بازیکن برزیلی را به قیمت 6 میلیون یورو جذب کرد. الاهلی حریف تیم فوتبال 
پرســپولیس در یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به شمار می آید. این تیم 
عربستانی به دنبال تقویت خود در تابستان است و قصد دارد که با جذب بازیکنان 
بزرگ و گران قیمت نه تنها در لیگ عربســتان،  بلکه در لیگ قهرمانان آسیا هم 
از شانس های اصلی کسب عنوان قهرمانی باشد.الاهلی در ادامه فعالیت خود در 
فصل جابجایی تابســتانی این بار با لئوناردو دســوزا، بازیکن برزیلی پارتیزان به 
توافق نهایی رسید و رسما قرارداد امضا کرد. این بازیکن برزیلی با رقم 6 میلیون 
یورو به الاهلی پیوسته اســت. رقمی که به احتمال زیاد معادل کل بودجه یک 
فصل تیم فوتبال پرســپولیس باشد و این به خوبی نشان می دهد که چه تفاوت 
بزرگی بین پرســپولیس و الاهلی وجود دارد و کار نماینده ایران برای صعود به 
دور بعد بســیار سخت است.الاهلی در تابستان سرمربی خود را هم تغییر داد و 
ربروف جوان را به عنوان ســرمربی جدید خود انتخاب کرده اســت. طبق قانون 
فدراسیون فوتبال عربستان تیم های این کشور می توانند از 6 بازیکن خارجی در 
ترکیب خود بهره ببرند و همین باعث شــده تا شاهد خریدهای نجومی تیم های 
سعودی باشیم.این باشگاه عربســتانی پیش از این هم با ابوبونا مدافع تیم   ملی 
فوتبال نیجریه که ســابقه بازی کردن برابر ایران در جــام جهانی 2014 را در 

کارنامه دارد به توافق رسید.
مصدومیتجباریتأییدشد

هافبــک تیم فوتبال اســتقلال به دلیل مصدومیت زانــو نمی تواند به طور 
کامل برای تیمش بازی کند. پس از اینکه مجتبی جباری به اســتقلال پیوست، 
حــرف و حدیث های زیادی درباره مصدومیت این بازیکن به وجود آمد و اعضای 
کادر پزشکی اســتقلال هم به دلیل عدم حضور جباری در تست های پزشکی و 
امضای قرارداد باشــگاه اســتقلال با این بازیکن، در اردوی ارمنستان حضور پیدا 
نکردند تا ناراحتی خود را بدین صورت اعلام کنند.جباری هفته گذشته با حضور 
در ایفمارک در تست های پزشکی شرکت کرد. شنیده شده مرکز پزشکی فوتبال 
ایران در نامه ای به باشــگاه استقلال پاسخ تست های هافبک آبی پوشان را داده و 
اعلام کرده که جباری از ناحیه زانو مصدومیت دارد و نمی تواند به طور کامل در 
بازی های اســتقلال حضور داشته باشد. در واقع جباری اگر یک بازی 90 دقیقه 
در ترکیب حضور داشــته باشد با توجه به مصدومیتی که دارد و پست  بازی اش، 
نمی توانــد در چند بــازی بعدی به میدان برود. هر چنــد 90 دقیقه کامل بازی 
کردن این بازیکن هم در هاله ای از ابهام قرار دارد. شاید به همین دلیل است که 
مسئولان استقلال با جباری، به صورت بازی به بازی قرارداد بسته اند و در واقع بر 
اســاس تعداد بازی ها به این بازیکن پول پرداخت می کنند.ذکر این نکته ضروری 
اســت که ایفمارک نمی تواند به باشگاهی بگوید با بازیکنی قرارداد بسته شود یا 
نه و تنها وضعیت مصدومیت و ســلامتی بازیکن به باشگاه اطلاع داده می شود و 

تصمیم گیرنده نهایی برای عقد قرارداد با بازیکنان، باشگاه ها هستند.
سومینشاکیاستقلالیبلایجانآبیها

هاشــم بیک زاده قصد دارد از استقلال شــکایت کند.هاشم بیک زاده که به 
تازگی با تیم نفت تهران قرارداد امضا کرده، برای دریافت طلبش از استقلال عزم 
خود را جزم کرده است. بیک زاده که حدود 900 میلیون تومان از استقلال طلب 
دارد، به دنبال این اســت تا همانند کاوه رضایی و آندرانیک تیموریان شــکایت 
خود را تقدیم AFC کند تا بتواند از این طریق به پول خود برسد.بیگ زاده طبق 
گفته خود از کمیته انضباطی حکم دریافت پول خود از اســتقلال را گرفته اما 
چون موفق به این کار نشــده می خواهد شــکایتش را به کنفدراسیون فوتبال 
آســیا ببرد.با شــکایت آندو و رضایی احتمال ابطال مجوز حرفه ای استقلال از 
ســوی کنفدراسیون فوتبال آسیا وجود دارد و باید دید با شکایت بیگ زاده، چه 

سرنوشتی در انتظار آبی پوشان ایرانی است.

اولین دوره مسابقات »گرند اسِلم« تکواندو اواخر سال جاری میلادی با حضور برترین های تکواندوی جهان به 
میزبانی شهر »ووشی« چین برگزار می شود.

 به منظور افزایش مخاطبین و مشــارکت بیشتر رسانه ها در به تصویر کشیدن ورزش تکواندو، فدراسیون جهانی این رشته 
تصمیم گرفت تا مسابقات “گرند اسِلم” را در تقویم رویدادهای خود قرار دهد. این رقابت ها با حضور بهترین های تکواندوی جهان 
در دو گروه زنان و مردان در اوزان المپیکی برگزار خواهد شد که به قهرمان مسابقات 70 هزار دلار، نایب قهرمان 20 هزار دلار 
و نفر سوم 10 هزار دلار پاداش تعلق می گیرد. قهرمان المپیک ریو 2016، 2 طلایی مسابقات قهرمانی جهان )به علت وجود 8 
وزن جهانی(، دارنده مدال طلای فینال گرندپری 2017، نفرات اول 3 مرحله گرند پری 2017، قهرمان فینال گرندپری 2016، 
یک سهمیه برای کشور میزبان و 3 ورزشکاری که از دیگر رشته های رزمی و از طریق تورنمنت انتخابی پیش از گرندپری براساس 
قوانین فدراسیون جهانی تکواندو به جمع نفرات فوق اضافه خواهند شد، جواز حضور در این مسابقات را دارند. در صورتی که یک 
ورزشــکار در دو دوره گرندپری موفق به کسب مدال طلا شده باشد، بر اساس رنکینگ المپیکی، تکواندوکار دیگری که در رده 
بندی در میان 8 هوگوپوش برتر است برای حضور در مسابقات »گرند اسِلم« معرفی خواهد شد. در مجموع 12 ورزشکار در این 

مسابقات شرکت خواهند کرد، این رویداد از اواخر سال 2017 به میزبانی شهر »ووشی« چین آغاز می شود.

برگزاری اولین دوره مسابقات »گرند اسِلم« با حضور نخبه های تکواندوی جهان

سرمربی تیم ملی جودو گفت: هنوز لیست تیم ملی و تعداد نفرات ما در این مسابقات مشخص نیست و قطعا 
ظرف یک یا دو هفته آینده لیست تیم ملی را نیز اعلام خواهیم کرد.

محمد منصوری در خصوص شروع تمرینات تیم ملی برای حضور در مسابقات جهانی جودو اظهار داشت: از اوایل هفته 
آینده تمرینات خود را شروع خواهیم کرد و تا مسابقات جهانی نیز ادامه خواهیم داد. همانطور که قبلا نیز اعلام کرده بودیم 
مسابقات جهانی هدف اصلی ما نیست. با توجه به اینکه کمتر از یک ماه تا مسابقات جهانی زمان باقی نمانده است و این زمان 
اصلا برای حضور پرقدرت در این مسابقات کافی نیست. ما تمام هم و غم خود را روی این مسابقات نخواهیم گذاشت. قطعا 
از عملکرد خوب بدمان نمی آید و به دنبال نتیجه نیز در این مسابقات هستیم اما این مسابقات هدف اصلی ما نیست.سرمربی 
تیم ملی جودو در خصوص لیست نفرات اعزامی به مسابقات جهانی تصریح کرد: هنوز لیست تیم ملی و تعداد نفرات ما در این 
مسابقات مشخص نیست و قطعا ظرف یک یا دو هفته آینده لیست تیم ملی را نیز اعلام خواهیم کرد.وی در پایان در خصوص 
وضعیت علیرضا خجســته خاطرنشان کرد: اولویت ما برای خجسته حضور او در مسابقات جهانی جوانان است اما هنوز عدم 

حضور او در مسابقات جهانی نیز قطعی نشده است و شاید از او نیز در مسابقات جهانی استفاده کنیم.

آغاز تمرینات تیم ملی جودو از اوایل هفته آینده
منصوری: مسابقات جهانی هدف اصلی ما نیست

صفحه9
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۲ذیقعده۱۴۳۸-شماره۲۱۶۸۰

تیم ملی بســکتبال ایران کارش در تورنمنت 
چهارجانبه چین را با پیــروزی برابر میزبان آغاز 

کرد.
 این تورنمنت که با حضور ایران، آمریکا، قطر و چین 
برگزار می شود عصر دیروز با دیدار ایران و میزبان آغاز شد 
و شــاگردان مهران حاتمی توانستند برابر چین به برتری 
برسند.تیم ملی ایران که خودش را برای کاپ آسیا آماده 
می کند در این دیدار 72 بر 64 حریفش را شکست داد و 
تورنمنت را با برد شروع کرد.ملی پوشان ایران در ادامه راه 

به ترتیب با آمریکا و قطر بازی خواهند کرد.

دو کماندار رشته کامپوند تیراندازی با کمان ایران بامداد امروز به بازی های جهانی لهستان اعزام  شدند.
این مسابقات مختص رشته های غیر المپیکی است و هر 4 سال یک بار پس از المپیک برگزار می شود. تیم کامپوند تیراندازی 
با کمان ایران با کسب 2 سهمیه از مسابقات کاپ آسیایی تایلند جواز حضور در این بازی ها را به دست آورد. اسماعیل عبادی و 
پریسا براتچی که موفق به کسب سهمیه این بازی ها شدند نمایندگان تیراندازی با کمان کشورمان در بازی های جهانی لهستان 
هســتند. بهزاد پاکزاد هم به عنوان مربی کمانداران ایران را همراهی می کند. هر کشــور فقط دو ســهمیه انفرادی زنان و مردان 

می توانست جهت حضور در این مسابقات کسب کند که ایران موفق به کسب هر دو سهمیه شد.

 اعزام ۲ کماندار ایران به مسابقات جهانی لهستان
رحمــان قوی ترین مرد پارالمپیــک با حضور در 
نمایشگاه تجهیزات ورزشی توکیو، به صورت نمایشی 

وزنه 2۸0 کیلوگرمی را مهار کرد.
 سیامند در غرفه الیکو که تامین کننده تجهیزات ورزشی 
وزنه برداری بازی های المپیک و پارالمپیک 2020 توکیو است، 
حضور پیــدا کرد و تابلوی یادبود نمــاد بازی های پارالمپیک 
2020 را امضا کرد. در این مراســم حامیان مالی این رقابت ها 
حضور داشتند.هدف اصلی برگزارکنندگان از دعوت چهره های 
پارالمپیکی به این مراســم، توســعه ورزش های پارالمپیکی 

در ژاپن اســت که ســیامند رحمان به عنوان قوی ترین مرد 
پارالمپیکــی جهان توجه بســیاری را در این کشــور به خود 
معطوف کرده است.رحمان همچنین در بازدید از غرفه الیکو به 
صورت نمایشی وزنه 280 کیلویی را مهار کرد و مورد تشویق 

فراوان بازدیدکنندگان قرار گرفت.
رحمان که به دعوت برگزارکنندگان بازی های المپیک و 
پارالمپیک 2020 راهی توکیو شده است، در مدت حضور یک 
هفته ای خود به توسعه ورزش پارا وزنه برداری در این کشور در 

میان نوجوانان و جوانان کمک می کند.

اردوی آماده سازی تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور 
در رقابت های جهانی فرانسه روزهای ۶ تا ۱۹ مردادماه در 
خانه کشتی شــماره یک مجموعه ورزشی آزادی تهران 

برگزار می شود.
رقابت های کشتی قهرمانی جهان روزهای 30 مرداد تا چهارم 
شــهریور ماه در شهر پاریس فرانسه برگزار می شود. اسامی نفرات 

دعوت شده به این اردو به شرح زیر است:
59 کیلوگرم: مهرداد مردانی- ســامان عبدولی )خوزســتان( 

محسن حاجی پور )مازندران( میثم دلخانی )فارس(
66 کیلوگرم: محمد الیاســی – امین ســوری )خوزســتان( 

محمدرضا گرایی )فارس( علی ارسلان )مازندران(
71 کیلوگرم: فرشاد بلفکه )لرستان( محمدعلی گرایی )فارس(

75 کیلوگرم: سعید عبدولی- پیام بویری )خوزستان( شایان 
عفیفی )آذربایجان شرقی( پژمان پشتام )تهران(

80 کیلوگرم: یوسف قادریان )البرز( مهدی ابراهیمی )قم(
85 کیلوگرم: حسین نوری )زنجان( سامان عزیزی )کردستان( 

مهدی فلاح )تهران(
98 کیلوگــرم: ســید مصطفــی صالحی زاده )خوزســتان( 

امیرحسین حسینی )مازندران( علی اکبر حیدی )قم(
130 کیلوگرم: شهاب قوره جیلی – بهنام مهدی زاده )تهران( 

مسعود نعمت چکانی )خوزستان(
سرمربی: علی اشــکانی،مربیان: محمدعلی چمیانی- مهرزاد 
اســفندیاری فر- داود گیل نیرنگ- بهرام حسین زاده وسرپرست: 

محمد دلیریان.

آغاز اردوی آماده سازی تیم ملی کشتی فرنگی از روز ۶ مرداد

قدرت نمایی سیامند رحمان در توکیو

پیروزیبسکتبالیستهایایران
درتورنمنتچین

تیم ملی شمشــیربازی اســلحه اپه ایران در 
مســابقات قهرمانی جهان مقابل روسیه شکست 

خورد و از دور رقابت ها کنار رفت.
تیم ملی شمشــیربازی اســلحه اپه ایران با ترکیب 
محمد رضایی، طاهر عاشــوری و محمد اســماعیلی در 
جدول 32 تیمی مســابقات قهرمانی جهان در آلمان به 
مصاف روســیه رفت و با نتیجــه 45 بر 31 برابر این تیم 
شکست خورد.ملی پوشان اســلحه اپه که در جدول 64 
تیمی مســابقات، عربستان را شکست داده بودند با قبول 

باخت برابر روسیه از دور رقابت ها کنار رفتند.

حذفتیمشمشیربازیاسلحهاپهایران
ازمسابقاتجهانی

حدیث دشت عشق

به یاد روحانی بسیجی شهید »اسماعیل شکوهی«
ایران عزیز را 

به سرسپردگان آمریکا ندهید
شهید »اسماعیل شکوهی« در سال 1336 
در شــهر تهران، در خانواده ای مؤمن و مذهبی 

چشم به جهان گشود.
پس از گذراندن تحصیلات کلاسیک، او که 
از همــان دوران کودکی اظهــار می کرد تولدش 
برای سرگرمی دنیای فانی نیست، تصمیم گرفت 
پــای به عرصه مقدس حوزه بگــذارد و در زلال 
چشمه  ســار علوم ناب اهل بیت)ع( گوهر وجود 
خویش را شست وشــو دهد. در مدرســه علمیه 

شهرســتان کرج به تحصیل علوم و معارف اســلامی پرداخــت و به این ترتیب 
اسماعیل سربازی عاشق شد که دل در لقای یوسف فاطمه، مهدی موعود )عج( 
نهاد. او طلبه ای فعال، ســخت کوش و باتقوا بود، با نماز انســی دیرینه داشت و 
روزه را دوســت می داشــت. با آغاز جنگ تحمیلی، دل جوان و پاکش را به پای 
خاکریزهای ایثار و عشــق کشید. دنیا برایش قفســی تنگ را می مانست و این 
فرمایش ائمه)ع( که دنیا زندان مؤمن اســت درباره او صادق بود. اسماعیل این 
پرســتوی مهاجر و سرباز صادق امام زمان)عج( در عملیات بدر حضور یافت و به 

مسلخ عشق رفت تا در منای شهادت، اسماعیل گونه »ذبیح الله« شود.
او ســرانجام در 1363/12/22 در منطقه »شــرق دجله« در محراب عشق 
به نماز خونین شــهادت ایستاد، شهادت را چون خلعتی بهشتی در بر کرد و به 

»رضوان الله« رسید.
بخشی از وصیت نامه شهید: بهترین وظیفه شما در این زمان آن است که با 
اتحاد کار کنید و این انقلاب اسلامی را سالم تحویل صاحبش بدهید. اگر دشمن 
توهینی به این اســلام عزیز کرد، با تقوای الهی جلوی او را بگیرید و این ایران 

عزیز را به سر سپردگان آمریکا ندهید.


